АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2019 года									№ 108
пгт. Игрим

		О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с принятием Постановления администрации городского поселения Игрим от 26.12.2018 № 223 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс в городском поселении Игрим», администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 21.12.2018 № 199 ««О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 30.12.2013г.  № 80 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городском поселении Игрим на 2014-2020 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо